Bebedouro, 05 de agosto de 2023

Mensagem de Agradecimento

Moção nº 205/2023

À Câmara Municipal de Bebedouro

Att.

Dr. Edgar Cheli Júnior

Presidente

Afamília de José Antonio Moreira vem a Vossa Senhoria e demais Ilustres Vereadores

da Câmara Municipal de Bebedouro agradecer a manifestação de pesar e gentis

palavras expressas em sua memória na Moção 205/2023.

Atenciosamente,

, Ê e E; cd Ej Ee ,

ÉPra gde Luta EL T . coreana,

Maria Vitória Campanelli Moreira

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Data/Hora: 15/09/2023 18:48

Protocolo: 47329/2023
CorrespondênciaNº 372/2023
Autoria: Maria Vitória Campanelli Moreira
Assunto: Agradecimento pela Moção nº 205/2028.

) .

to o ANUVIÍ
Assinatura / Carimbo